Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ! J’ BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Torneo OP INTERNAZIONALE BERGAMO 0902006A
Luogo BERGAMO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 13-03-2009 - 15-03-2009
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  PINO NICOLA -
Partecipanti 62

Sito Internet

S/ dovnichenko Yuri ==

@ Genocchio Daniele 1] 1 9 Vezzosi Paolo 1]

2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Classifica finale
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S Cat
3 GM
14 FM
19 IM
18 IM
12 IM
2 M
8 GM
1 GM
4 GM
7 GM
5 GM
49 M
17 IM
52 FM
24 FM
21 FM
40 FM
13 GM
10 IM
22 FM
20 IM
48 CM
9 M
31 M
42 CM
6 GM
16 FM
15 IM
30 WM
28 M
11 GMm
23 FM
51 CM
29 M
35 M
25 FM
41 ™M
26 M
55 CM
58 CM
39 M
27 WeM
47 ™M
34 M
36 CM
37 CM
53

60 CM
33

38 WM
45 ™M
59

32

62 WM
54 CM
50 CM

G ocatore

Sol odovni chenko Yur

Genocchi o Dani el e
Vezzosi Paol o
Mazi Leon

Brunel | o Sabi no

Corral es Ji nenez Fi

Tratar Marko
Kor neev O eg
Zel ci ¢ Robert
Pet kov M adim r
Pal ac M aden
Sorci nel i
Mdja M1l an
Cruz Ll edo Pabl o
Ronbal doni Axel
Val secchi Al essio
Sbarra Marco

Zaj a |van

Andres Gonzalez Al b

Corvi Marco
Manca Federico
Cappai Davi de

Si nut owe Anobn
Pulito Al berto
Stips Felix
Cabrera Al exis
Vuel ban Virgilio
Ronbal doni Deni s
Arut yunova Di ana
Calavalle Gulio
Djuric Stefan
Napol i Ni col o'
Madi ai Federico
Tocchi oni Dori ano
Zi nani Al essandro
Mol i na Fabri zi o
Massironi Marco
Stella Andrea

Di Pietro Davide
Ranf agni Stefano
Cazzani ga Wl ter

Areshchenko Kateryn

Ast engo Marcell o
Ast engo Corrado
Sgnaol i n Davi de
Gerol a Fausto
Logar Metod

De Pal ma Fabrizio
Kal aj zi ¢ lvan

Seps Moni ka

Sal noi raghi Angel o
Rumi ant seva Mari a

I gl esias Leon Franc

Chi eri ci
Reduzzi
Bert ani

Mar i anna
Mauri zi o
G anfranco

Francesc

PT Fed
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.5 UKR
.0ITA
.0ITA
.0 SLO
.0ITA
.0 CcuB
.0SLO
.5 ESP
5 CRO
.5 BUL
5 CRO
.0ITA
0 CRO
.0 ESP
.0ITA
.0ITA
.0ITA
0 CRO
.0 ESP
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0 ZAM
.0ITA
.51 TA
.5 ESP
.5 PH

.51 TA
.5 UKR
.51 TA
.5 SRB
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
. 0 UKR
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0SLO
.51 TA
5 CRO
.5 SUl

.51 TA
.5 RUS
.0 ESP
.51 TA
.0ITA
.51 TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
14.516.510.514.5
14.016.0110. 0 12.5
13.0'15.58.50 11.0
11.5'13.57.50 9. 50
15.0117.0110.512.7
14.0'16. 5'10. 01 12. 7
12.0'14.018.50 11.0
15.5'18.0111.0111. 5
13.5'15.519.50 9.50
11.5'13.517.50 8. 25
11.012.017.00 6.50
14.0'15.5110. 01 7. 50
13.0115.019.00 7.00
12.0'13.5'8.00 7.50
11.5'13.57.50 6. 50
11.5'13.57.50 6. 50
10.5'12.517.50 6. 50
12.5'14.019.00 7. 25
11.513.518.00 7.25
12.0'13.5'8.00 7.00
11.513.518.50 8.50
12.013.017.50 5.50
9.00 9. 00 6.00 6. 25
8.00 9.00 5.00 4.50
12.5'14.518.50 6. 00
12.5'14.019.00 5. 75
11.5'13.0r8.00 5. 25
10.5'12.017. 00 4.50
11.0112.017.00 3.75
10.5'12.017.50 5. 25
10.5'11.516.50 3. 75
10.0'11. 0r6.50 3.50
8.50 10.015.50 4. 25
9.50 10. 0r5.50 3. 25
8.00 9.00 5.00 3.50
14.5'16. 5/10. 0/ 5. 00
13.5'14.519.50 4. 00
12. 01 14. 018. 00 6. 00
11.011.517.00 2.00
10.0'11.0r7. 00 3.00
8.50 9.50 6.00 4.00
11.0112.517.00 3.50
11.0112.517.00 3.75
11.0112.517.50 3.75
10.0'11.5'6.50 3.75
8.50 9.50 5.50 2.50
7.00 7.50 4.50 2.00
10.5'12.517.50 3.50
11.5'12.518.00 2.50
10.5'12.517.50 3.75
11.0112.517.50 3. 25
10.5'11.017.50 1.50
9. 50 10.516.50 3. 75
9.00 9.00 6.50 1. 00
9.00 10.0'6.50 3.75
7.50 8.00 5.00 1.50

Elo Elo
FIDE Ita

2571
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2374
2377
2461
2586
2497
2613
2569
2504
2553
2116
2386
2083
2309
2363
2192
2447
2476
2319
2373
2120
2485
2252
2152
2507
2411
2418
2261
2267
2461
2313
2091
2264
2211
2305
2182
2273

2040
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2268
2123
2218
2209
2206
2081
2017
2224
2197
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2034
2244
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2080
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2074

Med

Avv
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2401
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2288
2271
2341
2229
2272
2254
2080
2350
2377
2350
2282
2288
2235
2188
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2415
2342
2358
2260
2261
2258
2298
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2378
2281
2293
2216
2146
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2207
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2198
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2274
2216
2177

G
Per f
2741
2663
2551
2519
2633
2710
2446
2665
2550
2522
2437
2344
2414
2301
2345
2327
2058
2423
2450
2423
2355
2361
2429
2260
2214
2416
2343
2359
2261
2262
2259
2299
2168
2185
2132
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2210
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2171
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2223
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1954
2088
1953 4
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1934 5
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Anno
Nasc
1978
1981
1960
1959
1989
1987
1974
1969
1965
1971
1971
1981
1954
1995
1992
1992
1971
1965
1981
1968
1969
1986
1982
1986
1992
1976
1972
1989
1988
1976
1955
1985
1987
1963
1965
1965
1986
1993
1984
1979
1959
1985
1961
1959
1979
1979
1960
1972
1977
1986
1983
1990
1972
1990
1987
1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ! Jl BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 61 CM Panella Fiametta 1.01TA 11.0'12.5/7.50 1.50 2016 2214 197551042002310200 1988
58 46 CM Vi ncenzi Marco 1.51TA 8.50 9.50 6.00 2.25 2130 2159 201150322011302100 1976
59 56 CM Benporad Filippo 1.51TA 7.50 9.00 5.50 2.50 2061 2179 203150323030200200 1953
60 43 CM Bozzal i Ernanno 1.0I TA 10.0'12.017.00 2.50 2140 2208 196950232011301200 1968
61 57 CM Bel | avita Cui do 1.01 TA 9.00 10.5'6.00 2.00 2060 21751936 50232011301200 1948
62 44 CM Pirola Andrea 0.51TA 8.00 9.50 5.50 1.00 2140 2110165050143 003201100 1977
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Elenco partecipanti

S
10
27
30
34
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57
56
50
43
12

28
48
39
62

22
52
60
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11
14
37
32
33

53
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20
41
18
25
17
23
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44
31
58
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24
15
59
45
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38
36

49
26
42
29
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=
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Andres Gonzal ez Al b ESP 2476 2377 2450
Ar eshchenko Kat eryn UKR 2268 2243 2171
Arut yunova Di ana UKR 2261 2260 2261
Ast engo Corr ado ITA LOM M 2218 2283 2211
Ast engo Marcello ITA LIG GE 2123 2207 2136
Bel | avita Cui do I TA LOM BG 2060 2175 1936
Benmporad Filippo ITA LOM M 2061 2179 2031
Bertani G anfranco ITA VEN VR 2099 2177 1934
Bozzal i Ermanno ITA LOM PV 2140 2208 1969
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2461 2393 2633
Cabrera Al exis ESP 2507 2415 2416
Cal avalle Gulio ITA EM BO 2267 2261 2262
Cappai Davi de ITA LAZ RM 2120 2288 2361
Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2192 2200 2201
Chierici Marianna |ITA EM RE 2006 2274 1953
Corral es Jinenez Fi CUB 2586 2469 2710
Corvi Marco ITA LAZ RM 2319 2350 2423
Cruz Ll edo Pabl o ESP 2083 2229 2301
De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2017 2202 2054
Di Pietro Davide I TA LOM BG 2074 2216 1976
Djuric Stefan SRB 2461 2258 2259
Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2440 2422 2663
Gerol a Fausto ITA EM PR 2206 2198 2126
I gl esi as Leon Franc ESP 2244 2160 2088
Kal aj zi ¢ lvan CRO 2224 2371 2223
Korneev d eg ESP 2613 2516 2665
Logar Metod SLO 2081 2085 2014
Madi ai Federi co ITA TOS AR 2091 2167 2168
Manca Federico ITA VEN PD 2373 2282 2355
Massi roni Marco ITA LOM M 2182 2281 2210
Mazi Leon SLO 2377 2278 2519
Mol i na Fabri zi o ITA EM BO 2305 2378 2307
Mdja Ml an CRO 2386 2341 2414
Napol i Ni col o' ITA SIC PA 2313 2298 2299
Pal ac M aden CRO 2553 2288 2437
Panell a Fiammetta |ITA LAZ RM 2016 2214 1975
Pet kov VI adi mir BUL 2504 2373 2522
Pirol a Andrea ITA LOM BG 2140 2110 1650
Pulito Al berto ITA PIE TO 2252 2188 2260
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 2040 2146 2075
Reduzzi Maurizio ITA LOM BG 2080 2216 2144
Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2309 2272 2345
Ronbal doni Deni s I TA MAR PU 2418 2358 2359
Rum ant seva Maria RUS 2034 2103 1954
Sal moi raghi Angelo ITA LOM M 2133 2232 2084
Sbarra Marco ITA LOM M 2192 2080 2058
Seps Moni ka SuUl 2197 2341 2193
Sgnaol i n Davi de ITA LOM VA 2209 2282 2211
Si mut owe Anon ZAM 2485 2235 2429
Sol odovni chenko Yur UKR 2571 2374 2741
Sorcinelli Francesc| TA PIE TO 2116 2271 2344
Stella Andrea ITA LOM CR 2273 2293 2294
Stips Felix ITA LOM VA 2152 2308 2214
Tocchioni Doriano |ITA TOS FI 2264 2184 2185
Tratar Marko SLO 2497 2300 2446
Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2363 2254 2327

Nasc

1981
1985
1988
1959
1961
1948
1953
1960
1968
1989
1976
1976
1986
1959
1990
1987
1968
1995
1972
1984
1955
1981
1979
1972
1977
1969
1960
1987
1969
1986
1959
1965
1954
1985
1971
1988
1971
1977
1986
1979
1987
1992
1989
1990
1983
1971
1986
1979
1982
1978
1981
1993
1992
1963
1974
1992
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I d

FI DE
2212595
14109794
14107244
802905
803928
852686
807800
806480
805858
813613
3502783
806382
813338
803162
820067
3506690
801895
2297361
815063

900133
806463
845175
2212544
14506378
4156803
14607298
836230
800171
814369
14600315
805637
14500337
813702
14500116
815110
2901188
811521
809276
819913
817112
815837
813575
4193512
824135
804401
1308521
806137
8700168
14104369
814466
827061
825263
801887
14600684
818860

Id
FSI

101313
101314
132677
104600
100928
102503
105536

105466
104271
100712
105134

106054

113835
101705

106460
134612

123986
106783
103543

105461

104178

104277

106033
103537
101671
101698
100302
100303

113956
103538

100878

102175

115231

124190

109757

101704
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Sca_CChIStlca OP INTERNAZIONALE BERGAMO
Italiana 'J' BERGAMO -

S
19
46
16
13
4
35

15-05-2024

Cat G ocatore

IM  Vezzosi Paol o

CcM Vi ncenzi Marco
FM  Vuel ban Virgilio
GM  Zaja lvan

GM Zel ci ¢ Robert

M Zi nani Al essandro

Fed
I TA
I TA
PHI
CRO
CRO
I TA

Reg
EM
EM

EM

Pr
PR

PR

Elo Elo
FIDE Ital
2374
2130
2411
2447
2569
2211

Avv

Med

Per f
2310 2551
2159 2011
2342 2343
2350 2423
2401 2550
2131 2132

13-03-2009 - 15-03-2009

Anno

Nasc S
1960 M
1976 M
1972 M
1965 M
1965 M
1965 M

I d I d

FI DE FSI
800341 105144
814679 101925
5201896
14500450
14500310

803294 110247
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 GV Korneev Oeg 35ESP| 10 N1 |6 B1]14 N1 |2 BA|[3 NO|-1
6 2 IM Corrales Jinenez Fidel 4.0CUB |11 B 1 |7 N1 |24 B1 |1 NA|I12 B A|1
1 3 GV Sol odovni chenko Yuri 45UKR| 12 N A |48 B 1|25 N1 |19 B1 |1 B1]1
9 4 GV Zelcic Robert 3.5CRO| 13 B 1|8 NA|41 B1 |12 NO |15 B 1 |1
11 5 GV Palac M aden 3.5CRO| 14 NO |61 N1 |13 B A[33 B1 |23 N1]|-1
26 6 GV Cabrera Alexis 225ESP| 15 B1 |1 NO|7 BA |22 NO|[33 N1]|-1
10 7 GV Petkov Madinmr 3.5BUL |16 N1 |2 BO|6 NA|36 B1 |42 N1 ]|-1
7 8 GV Tratar Marko 4.0SL0|17 B 1|4 BA|42 NA|5 N1|22 B1]|1
23 9 IM Sinutowe Anon 3.0 ZAV | 0 022 NA |45 B 1|26 NA|[34 B1]O
19 10 IM Andres Gonzalez Alberto3.0 ESP| 1 B O [ 34 N1 |15 B A |28 N1 |20 B Av|1
31 11 GM Djuric Stefan 225SRB| 2 NO |16 BO |62 N1 |51 BA |38 N1]|-1
5 12 IM Brunello Sabino 401TA|3 BA |47 N1 |49 B1|4 B1]2 NA|1L
18 13 GM Zaja lvan 33.0CRO| 4 NO |23 B1 |5 NA |38 B1 |48 NA| -1
2 14 FM Genocchio Daniele 40I1TA|5 B 1|18 N1 |1 BO |41 N1 |17 B1 |1
28 15 |IM Ronbal doni Denis 251TA| 6 NO |33 B1 |10 NA|60 B1 |4 NO|-1
27 16 FM Vuelban Virgilio 225PH |7 BO |11 N1 |17 BO |5 B 1 |30 NA/|1
13 17 IM Mdja Mlan 30CRO| 8 NO |37 B1]16 N1 |42 B1 |14 NO |-1
4 18 IM Mazi Leon 4.0SLO| 29 N1 |14 BO |27 N1 |25 B1 |49 N1 |-1
3 19 IM Vezzosi Paolo 401TA| 30 B1 |26 N1 |21 B1|3 NO|52 B1]1
21 20 IM Manca Federico 3.0ITA| 3 N1 |25 BO |3 N1 |48 B A|10 N Ay| -1
16 21 FM Val secchi Al essio 3.01TA|32 B1 |28 N1 ]19 NO |52 BO |25 N1]|-1
20 22 FM Corvi Marco 3.0ITA| 3 NA|9 BA|58 N1|6 B1|8 NO|-1
32 23 FM Napoli Nicolo' 251TA| 34 BA |13 NO |43 B1 |45 N1|5 BO |1
15 24 FM Ronbal doni Axel 3.0ITA|3 N1 |27 B1 |2 NO |49 BO |41 N1 |-1
36 25 FM Molina Fabrizio 20ITA| 3 B1 |20 N1|3 BO |18 NO |21 BO |1
38 26 M Stella Andrea 251TA|37 N1 |19 BO |3 NA|9 BA|39 NA|-1
42 27 WGV Areshchenko Kateryna 2.0 UKR| 38 B 1 |24 NO |18 B O | 47 N A |36 B A| 1
30 28 M Calavalle Gulio 251TA|[39 N1 |21 BO |3 NA|10 BO |5 N1|-1
34 29 M Tocchioni Doriano 251TA| 18 B O |38 NO |39 NA |44 B1 |60 N1 |-1
29 30 WGM Arutyunova Di ana 25UKR |19 NO |46 B 1]20 BO |61 N1 |16 B Ay| 1
24 31 M Pulito Alberto 3.0ITA| 20 BO |43 NA |32 BA|57 N1 |47 B1 |1
53 32 Iglesias Leon Francisco2.0 ESP| 21 N O | 54 B Ay| 31 N A| 62 B AL| 50 N Ay| -1
49 33 Kal aj zi ¢ Ivan 1.5CRO| 22 BA|15 NO |57 B1|5 NO|6 BO |1
44 34 M Astengo Corrado 201TA| 23 NA |10 BO |54 NA |5 B1|9 NO/|-1
35 35 M Zinani Al essandro 251TA| 24 BO |45 NO |46 N1 |54+ BA |62 N1 ]|-1
45 36 CM Sgnaolin Davide 20ITA| 25 NO |5 B 1|26 BA |7 NO |27 NA|-1
46 37 CM Cerola Fausto 201TA| 26 BO |17 NO |5 NA |46 B A |43 B 1 |1
50 38 WM Seps Monika 1.5SU |27 NO |29 B1 |28 BA |13 NO |11 B O |1
41 39 M Cazzaniga Wlter 2.51TA| 28 B O |57 NA |29 B A |43 N1 |26 B A|1
17 40 FM Sbarra Marco 3.0ITA|51 B1 |49 NO |5 NO |5 B1 |5 B1]|1
37 41 CM Massironi Marco 20ITA|52 N1 |62 B1|4 NO |14 BO |24 BO |1
25 42 CM Stips Felix 251TA|53 B1 |5 N1|8 BA|17 NO |7 BO |1
60 43 CM Bozzali Ermanno 1.OITA| 54 N A |31 BA |23 NO |39 BO |37 NO|-1
62 44 CM Pirola Andrea 0.51TA|5 BO |5 BO|[5 NA|29 NO |5 BO |1
51 45 CM Sal noiraghi Angel o 1.51TA| 5 NA |3 B1|]9 NO |23 BO |5 NO|-1
58 46 CM Vincenzi Marco 1.51TA| 57 B A |30 NO |3 BO |37 NA |5 NA|-1
43 47 OM Astengo Marcello 20ITA| 58 N1 |12 BO |60 NA |27 BA |31 NO |-1
22 48 CM Cappai Davide 3.0ITA|5 B 1|3 NO|61 B1 |20 NA |13 B Ay| 1
12 49 CM Sorcinelli Francesco 3.0ITA| 60 N1 |40 B1]12 NO |24 N1 |18 BO | -1
56 50 CM Bertani G anfranco 1.51TA| 61 BO |44 N1 |5 BO |16 NO |32 B A|1
33 51 CM Madiai Federico 251TA| 40 NO |60 BO |5 B1 |11 NA |45 B 1 |1
14 52 FM Cruz Lledo Pablo 3.0ESP| 41 BO |5 N1 |40 B1 |21 N1 |19 NO |-1
47 53 Logar Metod 2.0SLO| 42 NO |5 BO |44 BA|5 NA|S57 B1|1
55 54 CM Reduzzi Maurizio 2.0 1TA| 43 B A |32 NA |34 BA|35 NA|28 BO |1
39 55 CM Di Pietro Davide 20I1TA| 44 N1 |42 BO |5 N1 |8 BO |40 NO|-1
59 56 CM Benporad Filippo 1.51TA| 45 B AL| 36 NO |37 BA |34 NO |46 B A| 1
61 57 CM Bellavita Guido 1.OITA| 46 N A |39 B A |33 NO |31 BO |5 NO|-1
40 58 OM Ranfagni Stefano 201TA| 47 BO |53 N1 |22 BO |40 NO |61 B1 |1
52 59 Runi ant seva Maria 1.5RUS| 48 NO |52 BO |51 NO |5 BA |44 N1 |-1
48 60 CM De Palma Fabrizio 1.51TA| 49 B O |51 N1 |47 BA |15 NO |29 BO |1
57 61 CM Panella Fiametta 1.OITA|5 N1 |5 BO |48 NO |30 BO |5 NO/|-1
54 62 WM Chierici Mrianna 1.51TA| O 1141 NO |11 BO |32 NA |3 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
10
27
30
34
47
57
56
50
43
12

28
48
39
62

22
52
60
11
14
37
32
33

53
51
20
41
18
25
17
23

61

44
31
58
54
24
15
59
45
40
38
36

49
26
42
29

21
19

=3

£022:22222%55

F
=

2282222

2

=2288%22822=2222z=¢

G ocatore

Fed

Andres Gonzal ez Al b ESP
Areshchenko Kateryn UKR

Arut yunova Di ana
Ast engo Corr ado
Ast engo Marcell o
Bel | avita Cui do
Benmporad Filippo
Bertani G anfranco
Bozzal i Ernmanno
Brunel | o Sabi no
Cabrera Al exis
Cal avalle Gulio
Cappai Davi de
Cazzani ga Wl ter
Chierici Marianna

Corral es Jinenez Fi

Corvi Marco

Cruz Ll edo Pabl o
De Pal ma Fabri zio
Djuric Stefan
CGenocchi o Daniele
Gerol a Fausto

I gl esias Leon Franc

Kal aj zi ¢ Ivan
Korneev 4 eg
Logar Metod

Madi ai Federico
Manca Federico
Massi roni Marco
Mazi Leon

Mol i na Fabri zio
Mdja MIan

Napol i N col o'

Pal ac M aden

Panel l a Fiametta
Pet kov VI adi mir
Pirol a Andrea
Pulito Al berto
Ranf agni St ef ano
Reduzzi Mauri zi o
Ronbal doni Axel
Ronbal doni Deni s
Rum ant seva Maria
Sal noi raghi Angel o
Sbarra Marco

Seps Moni ka
Sgnaol i n Davi de

Si nut owe Anon

Sol odovni chenko Yur
Sorcinelli Francesc

Stella Andrea
Stips Felix
Tocchi oni Dori ano
Tratar Marko

Val secchi Al essio
Vezzosi Paol o

UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
CcuB
I TA
ESP
I TA
SRB
I TA
I TA
ESP
CRO
ESP
SLO
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
CRO
I TA
CRO
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
SuU

I TA
ZAM
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA

El o

FI DE
2476
2268
2261
2218
2123
2060
2061
2099
2140
2461
2507
2267
2120
2192
2006
2586
2319
2083
2017
2461
2440
2206
2244
2224
2613
2081
2091
2373
2182
2377
2305
2386
2313
2553
2016
2504
2140
2252
2040
2080
2309
2418
2034
2133
2192
2197
2209
2485
2571
2116
2273
2152
2264
2497 4
2363 5
2374 5

(2 IS SN @ 2 [ 2 BN 2 N =S & B &3 P S & » @ 2 (& 2 @ 2 NN & 2 N 2 NN N SO & 3 & 2 @ 2 @ 2 @ 2 & 2 B 2 NN & 2 &2 @ 2 @ @ 2 @ 2 & 2 & N N 2 &2 & 2 I & 2 IS @ 2 & 2 @ 2 B 2 B 2 B IR SN & @ 2 @ 2 IR @ 2 & 2 (&2 B &) B o >4

Pun
Fat

3. 00
2.00
2.50
2.00
2.00
1.00
1.50
1.50
1.00
4. 00
2.50
2.50
3. 00
2.50
0.50
4. 00
3. 00
3. 00
1.50
2.50
4. 00
2.00
2.00
1.50
3.50
2.00
2.50
3. 00
2
4
2
3
2
3
1
3
0
3
2
2
3
2
1
1
2
1
2
3
4
3
2
1
2
3
3
4

00

.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00

Pun
Att

POPBGENMNEDONNENENNPMNEEPMOMOEOOPNONOEDOPO@ROPNOMODEERNDMOONENGNNERRRNNDNIDNEE

13
66
48
13
01
72
70
50
04
80
06
54
69
44
82
24
28
59
42
50
61
55
04
62
15
48
09
07
99
13
04
7
62
86
53
26
11
92
82
50
78
74
02
92
59
58
05
20
55
58
38
03
02
67
19
91

W Ve

-0.13
-0. 66
0. 02
-0.13
- 0. 00!
-0.72
-0.2
0
-1.04
1.2
-0.56
-0.04
1.31
0. 06
-0.32
0.76
0.72
1.41
0.08

1.39
-0.55
-1.04
-0.12
0. 35
-0.48
0. 41
-0.07
0.01
0. 87
-0.04
0.23
-0.12
-0. 36
-0.53
0.24
-1.61
0. 08
0.18
0.41
0.22
-0.24
-0.52
-0.42
-0.59
-0.08
-0.05
-0.2
0.95
1.42
0.12
0. 47
-0.52
0. 33
-0.19
1.09

Med
Avv.
2377
2243
2260
2283
2207
2175
2179
2177
2208
2393
2415
2261
2288
2200
2274
2469
2350
2229
2202
2258
2422
2198
2160
2371
2516
2085
2167
2282
2281
2278
2378
2341
2298
2288
2214
2373
2110
2188
2146
2216
2272
2358
2103
2232
2080
2341
2282
2235
2374
2271
2293
2308
2184
2300
2254
2310

Per f

2450
2171
2261
2211
2136
1936
2031
1934
1969
2633
2416
2262
2361
2201
1953
2710
2423
2301
2054
2259
2663
2126
2088
2223
2665
2014
2168
2355
2210
2519
2307
2414
2299
2437
1975
2522
1650
2260
2075
2144
2345
2359
1954
2084
2058
2193
2211
2429
2741
2344
2294
2214
2185
2446
2327
2551

Anno

Nasc

1981
1985
1988
1959
1961
1948
1953
1960
1968
1989
1976
1976
1986
1959
1990
1987
1968
1995
1972
1955
1981
1979
1972
1977
1969
1960
1987
1969
1986
1959
1965
1954
1985
1971
1988
1971
1977
1986
1979
1987
1992
1989
1990
1983
1971
1986
1979
1982
1978
1981
1993
1992
1963
1974
1992
1960

TETZTZTZLIZLIZTZTIZTIETETNZETZEITMZIZEIZLIZEIEZETEITNZZEIZEIZEIEEZETZEZEIZEIZEIEETIEZEZEZEIZEIZEINZEZEZEZEZEZEZEZEZZEZEZEIZEZIZEZELELZETNgE®

1D

FI DE
2212595
14109794
14107244
802905
803928
852686
807800
806480
805858
813613
3502783
806382
813338
803162
820067
3506690
801895
2297361
815063
900133
806463
845175
2212544
14506378
4156803
14607298
836230
800171
814369
14600315
805637
14500337
813702
14500116
815110
2901188
811521
809276
819913
817112
815837
813575
4193512
824135
804401
1308521
806137
8700168
14104369
814466
827061
825263
801887
14600684
818860
800341

1D
FSI

101313
101314
132677
104600
100928
102503
105536

105466
104271
100712
105134

106054

113835

106460
134612

123986
106783
103543

105461

104178

104277

106033
103537
101671
101698
100302
100303

113956
103538

100878

102175
115231
124190
109757

101704
105144
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca OP INTERNAZIONALE BERGAMO
Italiana 'J' BERGAMO -

46
16
13

35

15-05-2024

G ocatore

Vi ncenzi Marco
Vuel ban Virgilio
Zaj a |van

Zel ci ¢ Robert

Zi nani Al essandro

22229

I TA
PHI

CRO
CRO
I TA

El o
Fed FIDE P Fat

2130 5
2411 5
2447 5
2569 5
2211 5

N Pun

Pun Med Anno

Att Wwe  Avv. Perf Nasc S
1.50 2. 31 -0.81 2159 2011 1976 M
2.50 2.89 -0.39 2342 2343 1972 M
3.00 3.05 -0.05 2350 2423 1965 M
3.50 3.51 -0.00¢2401 2550 1965 M
2.50 3.03 -0.53 2131 2132 1965 M

(0902006A)
13-03-2009 - 15-03-2009

ID

FI DE
814679
5201896
14500450
14500310
803294

ID
FSI
101925

110247
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
55 CM Di Pietro Davide ITA 2074 0 0.00 1.700.3 9 2216 1976 1984 M 101705
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Andres Gonzal ez Al be ESP 2476 | 1 GM  Korneev d eg ESP 2613 0 - 1
2 2 IM Corrales Jimenez Fid CUB 2586 | 11 GM Djuric Stefan SRB 2461 1 - O
3 12 IM Brunello Sabino ITA 2461 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2571 Avs- A
4 4 GM  Zel ci c Robert CRO 2569 | 13 GM Zaja lvan CRO 2447 1 - 0
5 14 FM Genocchio Daniele ITA 2440 | 5 GM Pal ac M aden CRO 2553 1 -0
6 6 GM Cabrera Alexis ESP 2507 | 15 |IM Ronbal doni Denis ITA 2418 1 - O
7 16 FM Vuelban Virgilio PH 2411 | 7 GM  Petkov M adinr BUL 2504 0 - 1
8 8 GM Tratar Marko SLO 2497 | 17 IM Mdja Mlan CRO 2386 1 - 0
9 29 M Tocchi oni Dori ano ITA 2264 | 18 |IM Mazi Leon SLO 2377 0 - 1
10 19 IM Vezzosi Paol o ITA 2374 | 30 WGM Arutyunova Di ana UKR 2261 1 - O
11 31 M Pulito Al berto ITA 2252 | 20 |IM Manca Federico ITA 2373 0 - 1
12 21 FM Valsecchi Alessio ITA 2363 | 32 I gl esias Leon Franci ESP 2244 1 - 0
13 33 Kal aj zi ¢ |van CRO 2224 | 22 FM Corvi Marco ITA 2319 Ap- A
14 23 FM Napoli Nicol o ITA 2313 | 34 M Astengo Corrado ITA 2218 A%- A
15 35 M Zinani Al essandro ITA 2211 | 24 FM Ronbal doni Axel ITA 2309 0 - 1
16 25 FM Mlina Fabrizio ITA 2305 | 36 CM Sgnaolin Davide ITA 2209 1- 0
17 37 CM Gerola Fausto ITA 2206 | 26 M Stella Andrea ITA 2273 0 - 1
18 27 WGM Areshchenko Kateryna UKR 2268 | 38 WM Seps Mnika SU 2197 1 - 0
19 39 M Cazzani ga Wl ter ITA 2192 | 28 M Calavalle Gulio ITA 2267 0 - 1
20 40 FM Sbharra Marco ITA 2192 | 51 CM Madiai Federico ITA 2091 1 - 0
21 52 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2083 | 41 CM Massironi Marco ITA 2182 0 - 1
22 42 CM Stips Felix ITA 2152 | 53 Logar Metod SLO 2081 1 - O
23 54 CM Reduzzi Maurizio ITA 2080 | 43 CM Bozzali Ermanno ITA 2140 A% - A
24 44 CM Pirola Andrea ITA 2140 | 55 CM D Pietro Davide ITA 2074 0 - 1
25 56 CM Benporad Filippo ITA 2061 | 45 CM Salmoiraghi Angel o ITA 2133 Awn- A
26 46 OM Vincenzi Marco ITA 2130 | 57 CM Bellavita Guido ITA 2060 A%- A
27 58 CM Ranfagni Stefano ITA 2040 | 47 CM Astengo Marcello ITA 2123 0 - 1
28 48 CM Cappai Davide ITA 2120 | 59 Rum ant seva Mari a RUS 2034 1 - 0
29 60 CM De Palma Fabrizio ITA 2017 | 49 CM Sorcinelli Francesco ITA 2116 0 - 1
30 50 CM Bertani G anfranco ITA 2099 | 61 CM Panella Fiametta ITA 2016 O - 1
31 9 IM  Simutowe Anon ZAM 2485 | 0 - F
32 62 WM Chierici Mrianna | TA 2006 | 1 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Korneev O eg 1 ESP 2613 | 6 GM Cabrera Alexis 1 ESP 2507 1 - 0
2 7 GM  Petkov VM adimr 1 BUL 2504 | 2 IM Corrales Jinenez Fid 1 CUB 2586 0 - 1
3 8 GV Tratar Marko 1 SLO 2497 | 4 GM Zel cic Robert 1 CRO 2569 Aw- A
4 18 IM Mazi Leon 1 SLO 2377 | 14 FM Genocchio Daniele 1 ITA 2440 0 - 1
5 26 M Stella Andrea 1 ITA 2273 | 19 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2374 0 - 1
6 20 IM Manca Federico 1 ITA 2373 | 25 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2305 0 - 1
7 28 M Calavalle Gulio 1 ITA 2267 | 21 FM Valsecchi Aessio 1 ITA 2363 0 - 1
8 24 FM Ronbal doni Axel 1 ITA 2309 | 27 WGM Areshchenko Kateryna 1 UKR 2268 1 - O
9 49 CM Sorcinelli Francesco 1 ITA 2116 | 40 FM Sbarra Marco 1 ITA 2192 1 - 0
10 41 CM Massironi Marco 1 ITA 2182 | 62 WM Chierici Mrianna 1 ITA 2006 1 - O
11 55 CM D Pietro Davide 1 ITA 2074 | 42 CM Stips Felix 1 ITA 2152 0 - 1
12 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 0.5 UKR 2571 | 48 CM Cappai Davide 1 ITA 2120 1 - O
13 47 CM Astengo Marcello 1 ITA 2123 | 12 |IM Brunello Sabino 0.5 ITA 2461 0 - 1
14 61 CM Panella Fiametta 1 ITA 2016 | 5 GM Pal ac M aden 0 CRO 2553 0 - 1
15 22 FM Corvi Marco 0.5 ITA 2319 | 9 IM  Sinutowe Anpn 0 ZAM 2485 Avs- A
16 34 M Ast engo Corrado 0.5 ITA 2218 | 10 |IM Andres CGonzalez Al be O ESP 2476 0 - 1
17 13 GM Zaja lvan 0 CRO 2447 | 23 FM Napoli Nicolo' 0.5 ITA 2313 1 - 0
18 15 |IM Ronbal doni Denis 0 I TA 2418 | 33 Kal aj zi ¢ |van 0.5 CRO 2224 1 - 0
19 30 WM Arutyunova Di ana 0 UKR 2261 | 46 CM Vincenzi Marco 0.5 ITA 2130 1 - O
20 43 CM Bozzali Ernanno 0.5 ITA 2140 | 31 M Pulito Al berto 0 ITA 2252 Aw- A
21 32 Iglesias Leon Franci 0 ESP 2244 | 54 CM Reduzzi Maurizio 0.5 ITA 2080 Aw- A
22 45 CM Salnoiraghi Angelo 0.5 ITA 2133 | 35 M Zi nani Al essandro 0 ITA 2211 1 - O
23 36 CM Sgnaolin Davide 0 ITA 2209 | 56 CM Benporad Filippo 0.5 ITA 2061 1- 0
24 57 CM Bellavita Cuido 0.5 ITA 2060 | 39 M Cazzani ga Wl ter 0 ITA 2192 Aw- A
25 11 GM Duric Stefan 0 SRB 2461 | 16 FM Vuelban Virgilio 0 PH 2411 0 - 1
26 17 IM Mdja MIlan 0 CRO 2386 | 37 CM GCerola Fausto 0 ITA 2206 1 - 0
27 38 WM Seps Mnika 0 SUu 2197 | 29 M Tocchi oni Dori ano 0 ITA 2264 1 - 0
28 44 CM Pirola Andrea 0 ITA 2140 | 50 OCM Bertani Ganfranco O ITA 2099 0 - 1
29 51 CM Madiai Federico 0 ITA 2091 | 60 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2017 0 - 1
30 59 Rumi ant seva Mari a 0 RUS 2034 | 52 FM Cruz Lledo Pablo 0 ESP 2083 0 - 1
31 53 Logar Met od 0 SLO 2081 | 58 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2040 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 FM Genocchi o Daniele 2 ITA 2440 | 1 GM  Korneev d eg 2 ESP 2613 0 - 1
2 2 IM Corrales Jinmenez Fid 2 CUB 2586 | 24 FM Ronbal doni Axel 2 ITA 2309 1- 0
3 19 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2374 | 21 FM Valsecchi Aessio 2 ITA 2363 1 - 0
4 25 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2305 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 1.5 UKR 2571 0 - 1
5 4 GM  Zel cic Robert 1.5 CRO 2569 | 41 CM WMassironi Marco 2 ITA 2182 1 - 0
6 42 CM Stips Felix 2 ITA 2152 | 8 GM Tratar Marko 1.5 SLO 2497 Ax- A
7 12 IM Brunello Sabino 1.5 ITA 2461 | 49 CM Sorcinelli Francesco 2 ITA 2116 1 - O
8 9 IM  Sinmutowe Anpn 0.5 ZAM 2485 | 45 CM Salnoiraghi Angelo 1.5 ITA 2133 1 - 0
9 5 GM Palac M aden 1 CRO 2553 | 13 GV Zaja lvan 1 CRO 2447 Av- A
10 6 GM Cabrera Alexis 1 ESP 2507 | 7 GM Petkov M adimr 1 BUL 2504 Aw%- A
11 10 IM Andres Gonzalez Albe 1l ESP 2476 | 15 |IM Ronbal doni Denis 1 ITA 2418 Ap- A
12 16 FM Vuelban Virgilio 1 PH 2411 | 17 IM Mdja Mlan 1 CRO 2386 0 - 1
13 27 WGM Areshchenko Kateryna 1 UKR 2268 | 18 IM WMazi Leon 1 SLO 2377 0 - 1
14 30 WGM Arutyunova Di ana 1 UKR 2261 | 20 |IM Manca Federico 1 ITA 2373 0 - 1
15 58 OCM Ranfagni Stefano 1 ITA 2040 | 22 FM Corvi Mrco 1 ITA 2319 0 - 1
16 36 CM Sgnaolin Davide 1 ITA 2209 | 26 M Stella Andrea 1 ITA 2273 Aw- A
17 38 WM Seps Monika 1 SU 2197 | 28 M Calavalle Gulio 1 ITA 2267 Ap- A
18 52 FM Cruz Lledo Pablo 1 ESP 2083 | 40 FM Sbarra Marco 1 ITA 2192 1 - 0
19 60 CM De Palm Fabrizio 1 ITA 2017 | 47 CM Astengo Marcello 1 ITA 2123 Apn- A
20 48 CM Cappai Davide 1 ITA 2120 | 61 CM Panella Fiametta 1 ITA 2016 1 - O
21 50 CM Bertani Ganfranco 1 ITA 2099 | 55 CM D Pietro Davide 1 ITA 2074 0 - 1
22 23 FM Napoli N colo' 0.5 ITA 2313 | 43 CM Bozzali Ermanno 1 ITA 2140 1 - O
23 33 Kal aj zi ¢ Ivan 0.5 CRO 2224 | 57 CM Bellavita Quido 1 ITA 2060 1 - O
24 54 CM Reduzzi Maurizio 1 ITA 2080 | 34 M Ast engo Corrado 0.5 ITA 2218 Aw- A
25 62 WM Chierici Mrianna 1 ITA 2006 | 11 GV Djuric Stefan 0 SRB 2461 0 - 1
26 31 M Pulito Alberto 0.5 ITA 2252 | 32 Iglesias Leon Franci 0.5 ESP 2244 Ap- A
27 39 M Cazzani ga Wl ter 0.5 ITA 2192 | 29 M Tocchi oni Dori ano 0 ITA 2264 Ap- A
28 46 CM Vincenzi Marco 0.5 ITA 2130 | 35 M Zi nani Al essandro 0 ITA 2211 0 - 1
29 56 CM Benporad Filippo 0.5 ITA 2061 | 37 OCM Cerola Fausto 0 ITA 2206 Aw- A
30 53 Logar Metod 0 SLO 2081 | 44 CM Pirola Andrea 0 ITA 2140 A%- A
31 51 CM Madiai Federico 0 ITA 2091 | 59 Rum ant seva Maria 0 RUS 2034 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Korneev Oeg 3 ESP 2613 | 2 IM Corrales Jinenez Fid3 CUB 2586 Av- A
2 & GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2571 | 19 |IM Vezzosi Paol o & ITA 2374 1 - 0
3 12 IM Brunello Sabino 2.5 ITA 2461 | 4 GM  Zel cic Robert 2.5 CRO 2569 1 - 0
4 17 IM Mdja Mlan 2 CRO 2386 | 42 OCM Stips Felix 2.5 ITA 2152 1 - 0
5 55 CM D Pietro Davide 2 ITA 2074 | 8 GM  Tratar Marko 2 SLO 2497 0 - 1
6 41 CM Massironi Mrco 2 ITA 2182 | 14 FM Genocchio Daniele 2 ITA 2440 0 - 1
7 18 IM Mazi Leon 2 SLO 2377 | 25 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2305 1- 0
8 20 IM Manca Federico 2 ITA 2373 | 48 CM Cappai Davide 2 ITA 2120 Apn- A
9 21 FM Val secchi Alessio 2 ITA 2363 | 52 FM Cruz Lledo Pablo 2 ESP 2083 0 - 1
10 24 FM Ronbal doni Axel 2 ITA 2309 | 49 CM Sorcinelli Francesco 2 ITA 2116 0 - 1
11 22 FM Corvi Marco 2 ITA 2319 | 6 GM Cabrera Al exis 1.5 ESP 2507 1 - O
12 5 GM Pal ac M aden 1.5 CRO 2553 | 33 Kal aj zi ¢ | van 1.5 CRO 2224 1 - 0
13 7 GM  Petkov Ml adimr 1.5 BUL 2504 | 36 CM Sgnaolin Davide 1.5 ITA 2209 1- 0
14 26 M  Stella Andrea 1.5 ITA 2273 | 9 IM  Sinutowe Anon 1.5 ZAM 2485 Ay - A
15 28 M Calavalle Gulio 1.5 ITA 2267 | 10 |IM Andres Gonzalez Albe 1.5 ESP 2476 0 - 1
16 13 GM Zaja lvan 1.5 CRO 2447 | 38 WM Seps Mnika 1.5 SUu 2197 1 -0
17 15 IM Ronbaldoni Denis 1.5 ITA 2418 | 60 CM De Palna Fabrizio 1.5 ITA 2017 1 -0
18 45 CM Sal noiraghi Angelo 1.5 ITA 2133 | 23 FM Napoli N col o' 1.5 ITA 2313 0 - 1
19 47 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 2123 | 27 WGM Areshchenko Kateryna 1 UKR 2268 Ay - A
20 35 M Zi nani Al essandro 1 ITA 2211 | 54 CM Reduzzi Maurizio 1.5 ITA 2080 Aw- A
21 11 GM Djuric Stefan 1 SRB 2461 | 51 CM Madiai Federico 1 ITA 2091 Ap- A
22 16 FM Vuelban Virgilio 1 PH 2411 | 50 CM Bertani Ganfranco 1 ITA 2099 1 - 0O
23 61 CM Panella Fiametta 1 ITA 2016 | 30 WGM Arutyunova Diana 1 UKR 2261 0 - 1
24 57 CM Bellavita Cuido 1 ITA 2060 | 31 M Pulito Al berto 1 ITA 2252 0 - 1
25 32 I gl esias Leon Franci 1 ESP 2244 | 62 WM Chierici Mrianna 1 ITA 2006 Avp- A
26 34 M Ast engo Corr ado 1 ITA 2218 | 56 CM Benporad Filippo 1 ITA 2061 1 - O
27 43 CM Bozzali Ermanno 1 ITA 2140 | 39 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2192 0 - 1
28 40 FM Sbharra Marco 1 ITA 2192 | 58 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2040 1 - O
29 29 M Tocchi oni Dori ano 0.5 ITA 2264 | 44 CM Pirola Andrea 0.5 ITA 2140 1 - O
30 37 CM Gerola Fausto 0.5 ITA 2206 | 46 CM Vincenzi Marco 0.5 ITA 2130 Awn- A
31 59 Runi ant seva Maria 0 RUS 2034 | 53 Logar Metod 0.5 SLO 2081 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 3.5 UKR 2571 | 1 GM  Korneev d eg 3.5 ESP 2613 1 - 0
2 2 IM Corrales Jinmenez Fid3.5 CUB 2586 | 12 IM Brunello Sabino 3.5 ITA 2461 Aw- A
3 8 GM  Tratar Marko 3 SLO 2497 | 22 FM Corvi Marco 3 ITA 2319 1 - 0
4 14 FM Cenocchio Daniele 3 ITA 2440 | 17 IM Mdja Mlan 3 CRO 2386 1 - 0
5 49 CM Sorcinelli Francesco 3 ITA 2116 | 18 |IM Mazi Leon 3 SLO 2377 0 - 1
6 19 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2374 | 52 FM Cruz Lledo Pablo 3 ESP 2083 1 - O
7 4 GM  Zel ci ¢ Robert 2.5 CRO 2569 | 15 IM Ronbal doni Denis 2.5 ITA 2418 1 - 0
8 23 FM Napoli Nicolo' 2.5 ITA 2313 | 5 GM Pal ac M aden 2.5 CRO 2553 0 -1
9 42 CM Stips Felix 2.5 ITA 2152 | 7 GM  Petkov Ml adimr 2.5 BUL 2504 0 - 1
10 10 IM Andres Gonzalez Albe 2.5 ESP 2476 | 20 IM Manca Federico 2.5 ITA 2373 Axp- A
11 48 CM Cappai Davide 2.5 ITA 2120 | 13 GM Zaja lvan 2.5 CRO 2447 Aw- A
12 9 IM  Si mutowe Anon 2 ZAM 2485 | 34 M Ast engo Corrado 2 ITA 2218 1 - O
13 30 WGM Arutyunova Diana 2 UKR 2261 | 16 FM Vuelban Virgilio 2 PH 2411 Ap- A
14 25 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2305 | 21 FM Valsecchi Al essio 2 ITA 2363 0 - 1
15 41 CM Massironi Marco 2 ITA 2182 | 24 FM Ronbal doni Axel 2 ITA 2309 0 - 1
16 39 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2192 | 26 M Stella Andrea 2 ITA 2273 Aw- A
17 31 M Pulito Al berto 2 ITA 2252 | 47 CM Astengo Marcello 2 ITA 2123 1 - 0
18 40 FM Sharra Marco 2 ITA 2192 | 55 CM D Pietro Davide 2 ITA 2074 1 - O
19 54 CM Reduzzi Maurizio 2 ITA 2080 | 28 M Calavalle Gulio 1.5 ITA 2267 0 - 1
20 33 Kal aj zi ¢ |van 1.5 CRO 2224 | 6 GM Cabrera Al exis 1.5 ESP 2507 0 - 1
21 38 WM Seps Mnika 1.5 SU 2197 | 11 GM Djuric Stefan 1.5 SRB 2461 0 - 1
22 27 WGM Areshchenko Kateryna 1.5 UKR 2268 | 36 CM Sgnaolin Davide 1.5 ITA 2209 Ax- A
23 60 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2017 | 29 M Tocchi oni Dori ano 1.5 ITA 2264 0 - 1
24 62 WM Chierici Marianna 1.5 ITA 2006 | 35 M Zi nani Al essandro 1.5 ITA 2211 0 - 1
25 51 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2091 | 45 OCM Salmiraghi Angelo 1.5 ITA 2133 1 - 0
26 50 OM Bertani G anfranco 1 ITA 2099 | 32 Iglesias Leon Franci 1.5 ESP 2244 Ax- A
27 37 CM CGerola Fausto 1 ITA 2206 | 43 CM Bozzali Ermanno 1 ITA 2140 1 - O
28 56 CM Benporad Filippo 1 ITA 2061 | 46 CM \Vincenzi Marco 1 ITA 2130 A%- A
29 53 Logar Met od 1 SLO 2081 | 57 OCM Bellavita Cuido 1 ITA 2060 1 - O
30 58 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2040 | 61 CM Panella Fiametta 1 ITA 2016 1 - O
31 44 CM Pirola Andrea 0.5 ITA 2140 | 59 Rum ant seva Maria 0.5 RUS 2034 0 - 1
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Sca_CChIStlca OP INTERNAZIONALE BERGAMO
Italiana 'J' BERGAMO -

13-03-2009 - 15-03-2009

(0902006A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

GM CRO El o FI DE: 2553 Perf: 2437 Media: 2288.00 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Genocchio Daniele I TA 2440 113 0.65 O 0 0
2 N61 CM Panella Fiametta I TA 2016 537 0.92 1 1 1
3 B 13 GV Zaja lvan CRO 2447 106 0.64 Ay 1 1
4 B 33 Kal aj zi ¢ lvan CRO 2224 329 0.88 1 2 2
5 N 23 FM Napoli N colo I TA 2313 240 0.8 1 3 3
3.89 3 3

GM ESP El o FI DE: 2507 Perf: 2416 Media: 2415.60 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 IM Ronbaldoni Denis I TA 2418 89 0.62 1 1 1
2 N1 GM  Korneev O eg ESP 2613 -106 0.36 O 1 1
3 B 7 GM Petkov Madimr BUL 2504 3 0.5 Ay 1 1
4 N 22 FM  Corvi Marco I TA 2319 188 0.74 O 1 1
5 N 33 Kal aj zi ¢ Ivan CRO 2224 283 0.84 1 2 2
3.06 2 2

GM BUL El o FI DE: 2504 Perf: 2522 Media: 2373.00 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 FM \Vuelban Virgilio PH 2411 93 0.63 1 1 1
2 B2 IM Corral es Jinenez Fidel CUB 2586 -82 0.39 0 1 1
3 N6 GM Cabrera Alexis ESP 2507 -3 05 A 1 1
4 B 36 CM Sgnaolin Davide I TA 2209 295 0.8 1 2 2
5 N 42 CM Stips Felix | TA 2152 352 0.89 1 3 3
3.26 3 3

GM SLO El o FI DE: 2497 Perf: 2446 Medi a: 2300.00 WWe: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 IM Mdja Mlan CRO 2386 111 0.65 1 1

2 B 4 GM  Zel cic Robert CRO 2569 -72 0.4 Ay 1 1

3 N 42 CM  Stips Felix I TA 2152 345 0.89 Ay 1 1

4 N55 CM D Pietro Davide I TA 2074 1 1 2

5 B 22 FM Corvi Marco I TA 2319 178 0.73 1 2 3
2.67 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IM  ZAM El o FI DE: 2485 Perf: 2429 Media: 2235.75 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N22 FM Corvi Marco I TA 2319 166 0.72 Ay 0 0
3 B 45 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2133 352 0.89 1 1 1
4 N26 M Stella Andrea I TA 2273 212 0.77 Ay 1 1
5B 34 M Ast engo Corrado I TA 2218 267 0.82 1 2 2
3.2 2 2

IM ESP El o FI DE: 2476 Perf: 2450 Media: 2377.80 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 GM Korneev deg ESP 2613 -1370.32 0 0 0
2 N34 M Ast engo Corrado I TA 2218 258 0.82 1 1 1
3 B 15 IM  Ronbal doni Denis I TA 2418 58 0.58 Ay 1 1
4 N 28 M Calavalle Gulio I TA 2267 209 0.77 1 2 2
5 B 20 IM Manca Federico I TA 2373 103 0.64 Ay 2 2
3.13 2 2

GM SRB El o FI DE: 2461 Perf: 2259 Media: 2258.20 WWwe: -1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 IM Corral es Jinenez Fidel CUB 2586 -1250.33 0 0 0

2 B 16 FM Vuelban Virgilio PH 2411 50 0.57 O 0 0

3 N 62 WM Chierici Mrianna | TA 2006 455 0.92 1 1 1

4 B 51 CM WMudiai Federico I TA 2091 370 0.9 Ay 1 1

5 N 38 WM Seps Mnika SuUl 2197 264 0.82 1 2 2
3.54 2 2

IM ITA El o FI DE: 2461 Perf: 2633 Media: 2393.00 WWwe: 1.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2571 -1100.35 Ay 0 0

2 N 47 CM Astengo Marcello I TA 2123 338 0.88 1 1 1

3 B 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2116 345 0.89 1 2 2

4 B 4 GM  Zel cic Robert CRO 2569 -108 0.35 1 3 3

5 N 2 IM  Corral es Jinenez Fidel CUB 2586 -1250.33 Ay 3 3
2.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

GM CRO El o FIDE 2447 Perf: 2423 Media: 2350.40 WWe: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 GM Zelcic Robert CRO 2569 -1220.33 0 0 O
2 B 23 FM Napoli Nicolo I TA 2313 134 0.68 1 1 1
3 N5 GV Palac Maden CRO 2553 -1060.36 Ay 1 1
4 B 38 WM Seps Mnika su 2197 250 0.81 1 2 2
5 N 48 CM Cappai Davide I TA 2120 327 0.87 Ay 2 2
3.05 2 2

FM I TA El o FI DE: 2440 Perf: 2663 Media: 2422.20 WW: 1.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B5 GM Pal ac M aden CRO 2553 -1130.35 1 1 1

2 N18 |IM Mazi Leon SLO 2377 63 0.59 1 2 2

3 B1 GM  Korneev O eg ESP 2613 -1730.27 O 2 2

4 N 41 CM Massironi Marco I TA 2182 258 0.82 1 3 3

5 B 17 IM Mdja Mlan CRO 2386 54 0.58 1 4 4
2.61 4 4

IM I TA El o FI DE: 2418 Perf: 2359 Media: 2358.60 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Cabrera Alexis ESP 2507 -89 0.38 0 0 0
2 B 33 Kal aj zi ¢ Ivan CRO 2224 194 0.75 1 1 1
3 N 10 IM Andres CGonzalez Alberto ESP 2476 -58 0.42 Ay 1 1
4 B 60 CM De Palma Fabrizio I TA 2017 401 0.92 1 2 2
5 N 4 GM  Zel cic Robert CRO 2569 -151 0.3 0 2 2
2.77 2 2

FM  PH El o FIDE: 2411 Perf: 2343 Media: 2342.20 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Petkov M adimr BUL 2504 -93 0.37 0 0 0
2 N11 GV Duric Stefan SRB 2461 -50 0.43 1 1 1
3 B 17 IM Mdja Mlan CRO 2386 25 0.53 0 1 1
4 B 50 CM Bertani G anfranco I TA 2099 312 0.86 1 2 2
5 N 30 WGM Arutyunova Di ana UKR 2261 150 0.7 Ay 2 2
2.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IM CRO El o FI DE: 2386 Perf: 2414 Media: 2341.20 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 GM Tratar Marko SLO 2497 -1110.35 O 0 0
2 B 37 CM Cerola Fausto I TA 2206 180 0.74 1 1 1
3 N 16 FM Vuelban Virgilio PH 2411 -25 0.47 1 2 2
4 B 42 CM Stips Felix I TA 2152 234 0.79 1 3 3
5 N 14 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2440 -54 0.42 O 3 3
2.77 3 3

IM SLO El o FI DE: 2377 Perf: 2519 Media: 2278.60 WWe: 0.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N29 M Tocchi oni Dori ano | TA 2264 113 0.65 1 1 1

2 B 14 FM GCenocchio Daniele | TA 2440 -63 0.41 0 1 1

3 N 27 WM Areshchenko Kateryna UKR 2268 109 0.65 1 2 2

4 B 25 FM Ml ina Fabrizio I TA 2305 72 0.6 1 3 3

5 N 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2116 261 0.82 1 4 4
3.13 4 4

IM I TA El o FI DE: 2374 Perf: 2551 Media: 2310.20 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 WGM Arutyunova Di ana UKR 2261 113 0.65 1 1 1
2 N26 M Stella Andrea I TA 2273 101 0.64 1 2 2
3 B 21 FM Valsecchi Alessio I TA 2363 11 0.52 1 3 3
4 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2571 -197 0.25 0 3 3
5 B 52 FM  Cruz Ll edo Pablo ESP 2083 291 0.85 1 4 4
2.91 4 4

IM ITA El o FI DE: 2373 Perf: 2355 Media: 2282.80 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 M Pulito Al berto I TA 2252 121 0.66 1 1 1
2 B 25 FM Mlina Fabrizio I TA 2305 68 0.59 0 1 1
3 N 30 WaM Arutyunova D ana UKR 2261 112 0.65 1 2 2
4 B 48 CM Cappai Davide I TA 2120 253 0.81 Ay 2 2
5 N 10 IM Andres Gonzalez Alberto ESP 2476 -1030.36 Ay 2 2
3.07 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

FM I TA El o FI DE: 2363 Perf: 2327 Media: 2254. 60 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 I gl esias Leon Francisco .ESP 2244 119 0.66 1 1 1
2 N28 M Calavalle Gulio | TA 2267 96 0.63 1 2 2
3 N19 |IM Vezzosi Paolo I TA 2374 -11 0.48 0 2 2
4 B 52 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2083 280 0.84 0 2 2
5 N 25 FM Mlina Fabrizio | TA 2305 58 0.58 1 3 3
3.19 3 3

FM I TA El o FI DE: 2319 Perf: 2423 Media: 2350. 60 WW: 0.72

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 33 Kal aj zi ¢ lvan CRO 2224 95 0.63 Ay 0 0

2 B9 IM  Sinutowe Anpn ZAM 2485 -166 0.28 Ay 0 0

3 N 58 CM Ranfagni Stefano I TA 2040 279 0.84 1 1 1

4 B 6 GM Cabrera Alexis ESP 2507 -1880.26 1 2 2

5 N 8 GM Tratar Marko SLO 2497 -178 0.27 O 2 2
2.28 2 2

FM I TA El o FI DE: 2313 Perf: 2299 Media: 2298.20 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B34 M Astengo Corrado I TA 2218 95 0.63 Ay 0 0
2 N 13 GvM Zaja lvan CRO 2447 -1340.32 0 0 0
3 B 43 CM Bozzali Ermanno | TA 2140 173 0.73 1 1 1
4 N 45 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2133 180 0.74 1 2 2
5B 5 GM Pal ac M aden CRO 2553 -240 0.2 0 2 2
2.62 2 2

FM I TA El o FI DE: 2309 Perf: 2345 Media: 2272.60 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 M Zi nani Al essandro I TA 2211 98 0.63 1 1 1
2 B 27 WM Areshchenko Kateryna UKR 2268 41 0.56 1 2 2
3 N2 IM  Corral es Jinenez Fidel CUB 2586 -277 0.17 0 2 2
4 B 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2116 193 0.75 O 2 2
5 N 41 CM Massironi Marco I TA 2182 127 0.67 1 3 3
2.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

FM | TA El o FI DE: 2305 Perf: 2307 Media: 2378.60 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Sgnaolin Davide I TA 2209 96 0.63 1 1 1
2 N 20 IM Manca Federico I TA 2373 -68 0.41 1 2
3 B3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2571 -266 0.18 0 2 2
4 N 18 IM WMzi Leon SLO 2377 -72 0.4 O 2 2
5 B 21 FM  Val secchi Al essio I TA 2363 -58 0.42 O 2 2
2.04 2 2

M I TA El o FI DE: 2273 Perf: 2294 Media: 2293.20 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N37 CM Gerola Fausto I TA 2206 67 0.59 1 1 1
2 B 19 |IM Vezzosi Paolo | TA 2374 -1010.36 0 1 1
3 N 36 CM  Sgnaol i n Davi de I TA 2209 64 0.59 Ay 1 1
4 B 9 IM  Simutowe Anobn ZAM 2485 -212 0.23 Ay 1 1
5 N39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2192 81 0.61 Ay 1 1
2.38 1 1
27 Areshchenko Kateryna
WGM  UKR El o FI DE: 2268 Perf: 2171 Media: 2243.00 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 WM Seps Mnika SuU 2197 71 0.6 1 1 1
2 N 24 FM  Ronbal doni Axel I TA 2309 -41 0.44 O 1 1
3 B 18 IM Mazi Leon SLO 2377 -1090.35 0 1 1
4 N 47 CM Astengo Marcello I TA 2123 145 0.69 Ay 1 1
5 B 36 CM Sgnaolin Davide I TA 2209 59 0.58 Ay 1 1
2.66 1 1

M I TA El o FI DE: 2267 Perf: 2262 Media: 2261.60 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2192 75 0.6 1 1 1
2 B 21 FM Valsecchi Alessio I TA 2363 -96 0.37 0 1 1
3 N 38 WM Seps Mnika Su 2197 70 0.6 Ay 1 1
4 B 10 IM Andres Gonzal ez Alberto ESP 2476 -2090.23 O 1 1
5 N 54 CM Reduzzi Murizio I TA 2080 187 0.74 1 2 2
2.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

M I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2185 Media: 2184.60 WWe: -0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 IM Mzi Leon SLO 2377 -1130.35 0 0 0
2 N 38 WM Seps Mnika SuU - 2197 67 0.59 0 0 0
3 N39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2192 72 0.6 Ay 0 0
4 B 44 CM Pirola Andrea | TA 2140 124 0.67 1 1 1
5 N 60 CM De Palma Fabrizio I TA 2017 247 0.81 1 2 2
3.02 2 2

WM UKR El o FI DE: 2261 Perf: 2261 Media: 2260.80 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 |IM Vezzosi Paolo | TA 2374 -1130.35 0 0 0
2 B 46 CM Vincenzi Mrco I TA 2130 131 0.68 1 1 1
3 B 20 IM Manca Federico | TA 2373 -1120.35 0 1 1
4 N 61 CM Panella Fiametta I TA 2016 245 0.8 1 2 2
5 B 16 FM Vuelban Virgilio PH 2411 -1500.3 Ay 2 2
2.48 2 2

M | TA El o FI DE: 2252 Perf: 2260 Media: 2188.00 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 IM Mnca Federico I TA 2373 -1210.34 O 0 0
2 N 43 CM Bozzali Ermanno I TA 2140 112 0.65 Ay 0 0
3 B 32 I gl esias Leon Francisco .ESP 2244 8 0.51 Ay 0 0
4 N 57 CM Bellavita Cuido | TA 2060 192 0.75 1 1 1
5 B 47 CM Astengo Marcello I TA 2123 129 0.67 1 2 2
2.92 2 2

ESP El o FI DE: 2244 Perf: 2088 Media: 2160.00 WWwe: -1.04

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 FM Valsecchi Alessio I TA 2363 -1190.34 0 0 0
2 B 5 OM Reduzzi Maurizio ITA 2080 164 0.72 Ay 0 0
3 N31 M Pulito Al berto I TA 2252 -8 0.49 Ay 0 0
4 B 62 WM Chierici Marianna I TA 2006 238 0.8 Ay 0 0
5 N 50 CM Bertani G anfranco I TA 2099 145 0.69 Ay 0 0

3.04 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

CRO El o FI DE: 2224 Perf: 2223 Media: 2371.40 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM  Corvi Marco I TA 2319 -95 0.37 Ay 0 0
2 N 15 IM  Ronbal doni Denis I TA 2418 -1940.25 O 0 0
3 B 57 CM Bellavita Guido I TA 2060 164 0.72 1 1 1
4 N5 GM  Pal ac M aden CRO 2553 -3290.12 0 1 1
5 B 6 GM Cabrera Alexis ESP 2507 -2830.16 O 1 1
1.62 1 1

M I TA El o FIDE: 2218 Perf: 2211 Media: 2283.00 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 FM Napoli Nicolo I TA 2313 -95 0.37 Ay 0 0
2 B 10 IM Andres Gonzalez Alberto ESP 2476 -2580.18 0 0 0
3 N 54 CM Reduzzi Maurizio I TA 2080 138 0.69 Ay 0 0
4 B 56 CM Benporad Filippo I TA 2061 157 0.71 1 1 1
5 N9 IM  Sinutowe Anon ZAM 2485 -267 0.18 0 1 1
2.13 1 1

M I TA El o FIDE: 2211 Perf: 2132 Media: 2131.60 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM Ronbal doni Axel I TA 2309 -98 0.37 O 0 0
2 N 45 CM Sal moiraghi Angel o I TA 2133 78 0.61 O 0 0
3 N 46 CM Vincenzi Mrco I TA 2130 81 0.61 1 1 1
4 B 54 CM Reduzzi Maurizio I TA 2080 131 0.68 Ay 1 1
5 N 62 WM Chierici Mrianna I TA 2006 205 0.76 1 2 2
3.03 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2209 Perf: 2211 Media: 2282.20 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 FM Mlina Fabrizio I TA 2305 -96 0.37 0 0 0
2 B 56 CM Benporad Filippo I TA 2061 148 0.7 1 1 1
3 B 26 M Stella Andrea I TA 2273 -64 0.41 Ay 1 1
4 N 7 GM  Petkov M adimr BUL 2504 -2950.15 0 1 1
5 N 27 WM Areshchenko Kateryna UKR 2268 -59 0.42 Av 1 1
2.05 1 1
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

cM  ITA El o FI DE: 2206 Perf: 2126 Media: 2198.00 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B26 M Stella Andrea I TA 2273 -67 0.41 0 0 0
2 N17 IM Mdja Mlan CRO 2386 -1800.26 0 0 0
3 N5 CM Benporad Filippo I TA 2061 145 0.69 Ay 0 0
4 B 46 CM Vincenzi Marco ITA 2130 76 0.6 Ay 0 0
5 B 43 CM Bozzali Ernmanno I TA 2140 66 0.59 1 1 1
2.55 1 1

WM SuU El o FI DE: 2197 Perf: 2193 Media: 2341.40 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 WM Areshchenko Kateryna UKR 2268 -71 0.4 O 0 0
2 B29 M Tocchi oni Dori ano | TA 2264 -67 0.41 1 1 1
3 B 28 M Calavalle Gulio I TA 2267 -70 0.4 Ay 1 1
4 N 13 GM Zaja lvan CRO 2447 -2500.19 O 1 1
5 B 11 GV Djuric Stefan SRB 2461 -2640.18 0 1 1
1.58 1 1

M | TA El o FI DE: 2192 Perf: 2201 Media: 2200. 80 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B28 M Calavalle Gulio I TA 2267 -75 0.4 0 0 0
2 N57 CM Bellavita Quido I TA 2060 132 0.68 Ay 0 0
3 B29 M Tocchi oni Dori ano | TA 2264 -72 0.4 Ay 0 0
4 N 43 CM Bozzali Ernmanno I TA 2140 52 0.57 1 1 1
5B 26 M Stella Andrea I TA 2273 -81 0.39 Ay 1 1
2. 44 1 1

FM I TA El o FI DE: 2192 Perf: 2058 Media: 2080.80 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 CM Mdiai Federico I TA 2091 101 0.64 1 1 1
2 N 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2116 76 0.6 0 1 1
3 N52 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2083 109 0.65 O 1 1
4 B 58 CM Ranfagni Stefano I TA 2040 152 0.7 1 2 2
5 B 55 CM D Pietro Davide I TA 2074 1 2 3
2.59 2 3
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

CcM ITA El o FI DE: 2182 Perf: 2210 Media: 2281.40 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2083 99 0.64 1 1 1
2 B 62 WFM Chierici Marianna I TA 2006 176 0.73 1 2
3 N 4 GM  Zel ci c Robert CRO 2569 -3870.09 0 2 2
4 B 14 FM Genocchio Daniele | TA 2440 -2580.18 0 2 2
5 B 24 FM  Ronbal doni Axel I TA 2309 -1270.33 0 2 2
1.97 2 2

CM ITA El o FI DE: 2152 Perf: 2214 Media: 2308.40 WWe: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 53 Logar Metod SLO 2081 71 0.6 1 1 1

2 N55 CM D Pietro Davide I TA 2074 1 1 2

3 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2497 -3450.11 Ay 1 2

4 N 17 IM Mdja Mlan CRO 2386 -2340.21 O 1 2

5B 7 GM  Petkov Madimr BUL 2504 -3520.11 O 1 2
1.03 1 2

CcM | TA El o FI DE: 2140 Perf: 1969 Media: 2208.60 WWe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM Reduzzi Maurizio I TA 2080 60 0.58 Ay 0 0
2B31 M Pulito Al berto I TA 2252 -1120.35 Ay 0 0
3 N 23 FM Napoli N colo I TA 2313 -1730.27 0 0 0
4 B39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2192 -52 0.43 0 0 0
5 N 37 CM Cerola Fausto I TA 2206 -66 0.41 O 0 0
2.04 0 0

CM ITA El o FI DE: 2140 Perf: 1650 Media: 2110.40 WWe: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM D Pietro Davide I TA 2074 0 0 0
2 B 50 CM Bertani G anfranco I TA 2099 41 0.56 0 0 0
3 N 53 Logar Metod SLO 2081 50 0.58 Ay 0 0
4 N 29 M Tocchi oni Dori ano I TA 2264 -124 0.33 O 0 0
5 B 59 Rumi ant seva Mari a RUS 2034 106 0.64 O 0 0
2.11 0 0

FSI - OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006A) - BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009 - Pag. 25/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

cM I TA El o FI DE: 2133 Perf: 2084 Media: 2232.20 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 CM Benporad Filippo I TA 2061 72 0.6 Ay 0 0
2 B 35 M Zi nani Al essandro I TA 2211 -78 0.39 1 1 1
3 N9 IM  Sinutowe Anmon ZAM 2485 -3520.11 0 1 1
4 B 23 FM Napoli N colo I TA 2313 -1800.26 O 1 1
5 N 51 CM Mdiai Federico I TA 2091 42 0.56 0 1 1
1.92 1 1

CM ITA El o FI DE: 2130 Perf: 2011 Media: 2159.80 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B57 CM Bellavita Guido I TA 2060 70 0.6 Ay 0 0
2 N 30 WM Arutyunova Di ana UKR 2261 -1310.32 0 0 0
3 B 35 M Zi nani Al essandro I TA 2211 -81 0.39 0 0 0
4 N 37 CM GCerola Fausto I TA 2206 -76 0.4 Ay 0 0
5 N 56 CM Benporad Filippo I TA 2061 69 0.6 Ay 0 0
2.31 0 0

CM ITA El o FI DE: 2123 Perf: 2136 Media: 2207.60 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 58 CM Ranfagni Stefano I TA 2040 83 0.61 1 1 1
2 B 12 IM  Brunell o Sabino I TA 2461 -3380.12 O 1 1
3 N60 CM De Palma Fabrizio | TA 2017 106 0.64 Ay 1 1
4 B 27 WGM Areshchenko Kateryna UKR 2268 -1450.31 Ay 1 1
5 N31 M Pulito Al berto | TA 2252 -1290.33 0 1 1
2.01 1 1

CM ITA El o FI DE: 2120 Perf: 2361 Media: 2288.20 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 Runi ant seva Mari a RUS 2034 86 0.62 1 1 1
2 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2571 -451 0.08 0 1 1
3 B 61 CM Panella Fiametta I TA 2016 104 0.64 1 2 2
4 N 20 IM Manca Federico I TA 2373 -2530.19 Ay 2 2
5 B 13 GM Zaja lvan CRO 2447 -3270.13 Ay 2 2
1.66 2 2
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

M I TA El o FI DE: 2116 Perf: 2344 Media: 2271.20 WWe: 1.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N60 CM De Palna Fabrizio I TA 2017 99 0.64 1 1 1
2 B 40 FM Sbarra Marco I TA 2192 -76 0.4 1 2 2
3 N 12 IM Brunello Sabino I TA 2461 -3450.11 O 2 2
4 N 24 FM Ronbal doni Axel I TA 2309 -1930.25 1 3 3
5B 18 |IM Mazi Leon SLO 2377 -2610.18 0 3 3
1.58 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2099 Perf: 1934 Media: 2177.00 WWe: 0

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 61 CM Panella Fiametta | TA 2016 83 0.61 O 0 0

2 N 44 CM Pirola Andrea I TA 2140 -41 0.44 1 1 1

3 B 55 CM D Pietro Davide I TA 2074 0 1 1

4 N 16 FM  Vuel ban Virgilio PH 2411 -3120.14 O 1 1

5 B 32 I gl esias Leon Francisco .ESP 2244 -1450.31 Ay 1 1
1.5 1 1

CM ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2168 Media: 2167.40 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 FM Sharra Marco I TA 2192 -1010.36 O 0 0
2 B 60 CM De Palm Fabrizio I TA 2017 74 0.6 0 0 0
3 B 59 Rumi ant seva Mari a RUS 2034 57 0.58 1 1 1
4 N 11 GV Diuric Stefan SRB 2461 -3700.1 Ay 1 1
5 B 45 CM Sal noiraghi Angelo I TA 2133 -42 0.44 1 2 2
2.08 2 2

FM ESP El o FI DE: 2083 Perf: 2301 Media: 2229.00 WWwe: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Massironi Mrco I TA 2182 -99 0.36 O 0 0
2 N 59 Rumi ant seva Mari a RUS 2034 49 0.57 1 1 1
3 B 40 FM Sbarra Marco I TA 2192 -109 0.35 1 2 2
4 N 21 FM Val secchi Al essio I TA 2363 -2800.16 1 3 3
5 N 19 IM Vezzosi Paolo | TA 2374 -2910.15 0 3 3
1.59 3 3
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

SLO El o FIDE: 2081 Perf: 2014 Media: 2085.20 WWe: -0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 42 CM Stips Felix I TA 2152 -71 0.4 0 0 0
2 B 58 CM Ranfagni Stefano I TA 2040 41 0.56 O 0 0
3 B 44 CM Pirola Andrea I TA 2140 -59 0.42 Ay 0 0
4 N 59 Rumi ant seva Mari a RUS 2034 47 0.57 Ay 0 0
5 B 57 CM Bellavita Guido I TA 2060 21 0.53 1 1 1

2.48 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2080 Perf: 2144 Media: 2216.00 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 CM Bozzali Ermanno I TA 2140 -60 0.42 Ay 0 0
2 N 32 I gl esias Leon Francisco .ESP 2244 -164 0.28 Ay 0 0
3 B34 M Ast engo Corrado | TA 2218 -1380.31 Ay 0 0
4 N 35 M Zi nani Al essandro I TA 2211 -131 0.32 Ay 0 0
5 B28 M Calavalle Gulio | TA 2267 -187 0.26 O 0 0
1.59 0 0

CM |ITA Elo Italia: 2074 Variaz: 9 Perf: 1976 Media: 2216. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 CM Pirola Andrea I TA 2140 -66 0.41 1 1 1
2 B 42 CM Stips Felix I TA 2152 -78 0.39 O 1 1
3 N50 CM Bertani G anfranco I TA 2099 -25 0.47 1 2 2
4 B 8 GM  Tratar Marko SLO 2497 -423 0.08 0 2 2
5 N 40 FM Sbarra Marco I TA 2192 -1180.34 0 2 2
1.69 2 2

CM ITA El o FI DE: 2061 Perf: 2031 Media: 2179.20 WWw: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2133 -72 0.4 Ay 0 0
2 N 36 CM Sgnaolin Davide I TA 2209 -1480.3 O 0 0
3 B 37 CM Gerola Fausto ITA 2206 -1450.31 Ay 0 0
4 N34 M Ast engo Corrado I TA 2218 -157 0.29 O 0 0
5 B 46 CM Vincenzi Mrco I TA 2130 -69 0.4 Ay 0 0
1.7 0 0

FSI - OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006A) - BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009 - Pag. 28/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

cM I TA El o FI DE: 2060 Perf: 1936 Media: 2175.80 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Vincenzi Marco I TA 2130 -70 0.4 Ay 0 0
2 B39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2192 -1320.32 Ay 0 0
3 N 33 Kal aj zi ¢ lvan CRO 2224 -164 0.28 0 0 0
4 B 31 M Pulito Al berto I TA 2252 -192 0.25 0 0 0
5 N 53 Logar Met od SLO 2081 -21 0.47 O 0 0
1.72 0 0

CM ITA El o FI DE: 2040 Perf: 2075 Media: 2146.20 WWe: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 CM Astengo Marcello I TA 2123 -83 0.39 0 0 0
2 N 53 Logar Metod SLO 2081 -41 0.44 1 1 1
3 B 22 FM Corvi Mrco I TA 2319 -2790.16 0 1 1
4 N 40 FM Sbarra Marco I TA 2192 -152 0.3 0 1 1
5 B 61 CM Panella Fiametta I TA 2016 24 0.53 1 2 2
1.82 2 2

RUS El 0o FI DE: 2034 Perf: 1954 Media: 2103.00 WWe: -0.52

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 48 CM Cappai Davide ITA 2120 -86 0.38 0 0 0
2 B 52 FM Cruz Lledo Pablo ESP 2083 -49 0.43 0 0 0
3 N51 CM Mdiai Federico ITA 2091 -57 0.42 0 0 0
4 B 53 Logar Metod SLO 2081 -47 0.43 Ay 0 0
5 N 44 CM Pirola Andrea I TA 2140 -106 0.36 1 1 1

2.02 1 1

CM ITA El o FI DE: 2017 Perf: 2054 Media: 2202.40 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2116 -99 0.36 O 0 0
2 N51 CM Mdiai Federico I TA 2091 -74 0.4 1 1 1
3 B 47 CM Astengo Marcello I TA 2123 -106 0.36 Ay 1 1
4 N 15 IM  Rombal doni Denis I TA 2418 -401 0.08 O 1 1
5 B29 M Tocchi oni Dori ano I TA 2264 -247 0.19 0 1 1
1.39 1 1
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (0902006A)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

cM I TA El o FI DE: 2016 Perf: 1975 Media: 2214.60 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Bertani G anfranco I TA 2099 -83 0.39 1 1 1
2 B5 GM Pal ac M aden CRO 2553 -5370.08 0 1 1
3 N 48 CM Cappai Davide I TA 2120 -104 0.36 0 1 1
4 B 30 WGM Arutyunova Di ana UKR 2261 -2450.2 O 1 1
5 N 58 CM Ranfagni Stefano I TA 2040 -24 0.47 0 1 1
1.5 1 1
WM | TA El o FI DE: 2006 Perf: 1953 Media: 2274.50 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 41 CM Massironi Marco I TA 2182 -176 0.27 O 0 1
3 B 11 GV Djuric Stefan SRB 2461 -455 0.08 O 0 1
4 N 32 I gl esias Leon Francisco .ESP 2244 -238 0.2 Ay 0 1
5B 3 M Zinani Al essandro ITA 2211 -2050.24 0 0 1
0.79 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
55 CM Di Pietro Davide ITA 5 2.0 2216 2144 2074 1984 M 101705
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